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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61828125L

2. Data e Regjistrimit 25/10/1994
3. Emri i Subjektit ILIRIADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Musa Agolli, pallati i Ri 
CMA, shkalla n.1, apartamenti 12. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 120,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te 

ndryshme, restorant, hoteleri, turizem, etj. Karburante e vajra 
lubrifikante, bime medicinale, tregtim automjetesh.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve e udhetareve etj, perpunim druri, 
prodhim i qymyr drurit, grumbullimi e perpunimi i 
produkteve bujqesore blegtorale etj. Pyllezime dhe 
permiresime pyjore.Prodhim materiale ndertimi, inerte 
gurore, qeramike,tulla.Ekspertim per vleresim mjedisi, 
mbareshtrim faune, flore dhe peshku. Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar ne 
punime e vepra urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra te artit, si dhe 
punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, 
inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj.
Gazmend Kuliçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2023                Deri: 30/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EduartTahiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 85,20
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 71,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanLatifi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,80
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIADA
E-Mail: info@iliriada.al  
Telefon: 0676094325  
Të Tjera: U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 
07.02.2009 ne te cilin behet dhe shtesa e objektit me : 
Shfrytezim te mineraleve te grupit I, II, III, IV me punime 
siperfaqesore e nentokesore dhe perpunimi i tyre.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036756-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/10
/1994

Numri i Vendimit:6815, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-10-1994 Emri i subjektit: "ILIRIADA" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 15-10-1994 Kohezgjatja: PA AFAT Selia: PASKUQAN, TIRANE Kapitali: 
120.000 leke Objekti: Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, ushqim social, bar-bufe, restorant, hoteleri, turizem 
konfeksione, tekstile, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike e 
freskuese etj. Karburante e vajra lubrifikante, bime medicinale, tregtim automjetesh te 
ndryshme e pjese kembimi per to.Transport mallrash te te gjitha llojeve e udhetareve, 
brenda e jashte vendit etj.  Perfaqesues ligjor: SKENDER GJONI  Ortaket: AQIF 
DEZHGIU 80%, SKENDER GJONI 10%, STEFAN MIHALI 10%
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Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.14-kk-14-November-20070013.pdf

2. 08/03
/1996

Numri i Vendimit:6815/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi i kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ne nje ortak te 
vetem Aqif Dezhgiu i cilika vendosur te shtoje ne objektin e veprimtarise se shoqerise 
edhe; perpunim druri, prodhim i qymyr drurit dhe eshkes, grumbullimi e perpunimi i 
produkteve bujqesore blegtorale, prodhimi i lengjeve freskuese me e pa gaz etj.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.14-kk-14-November-20070013.pdf

3. 22/08
/1997

Numri i Vendimit:6815/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise me; Pyllzime dhe permiresime pyjore, sistemime 
malore, shfrytezim pyjesh, mbareshtrim i flores spontane, mjeksore e tanifore, 
mbareshtrimin e faunes, mbrojtjen nga semundjet, demtuesit e zjarrit, ndertimin dhe 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem me kullota e livadhe etj

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.14-kk-14-November-20070013.pdf

4. 20/03
/2007

Numri i Vendimit:6815/3, Gjykata:Tirane
Prodhim materiale ndertimi, inerte gurore, qeramike,tulla, tjegulla, fajance, prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshem, te paranderur, gure dekorativ, prodhim 
materiale lidhese gelqere allçi, çimento, prodhim materiale me baze bitumi-sintetike. 
Ndertime civile dhe ekonomike, industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, banesa me 
skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostrade, pista, 
aeroporte, helioporte. Ndertime hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe te tranversave etj. Vepra te veçanta e punime speciale, sillose, kulla, etj. 
Impiante teknologjikedhe te veçanta, instalimi i inpiateve ngitese dhe transportuese etj. 
Punime ne inpiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, çentrale hidraulike 
etj.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe, pyll parqe, ndriçim e 
sinjalizim urban etj. Ne projektim; objekte civile, industriale, turistike prej muraturee 
skelte, instalime hidrosanitare, furnizime me uje, etj.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.14-kk-14-November-20070013.pdf

5. 26/06
/2007

Numri i Vendimit:6815/4, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise ne fushen e Ekspertim per vleresim mjedisi, 
mbareshtrim faune, flore dhe peshku.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.14-kk-14-November-20070013.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2CC2D-889A-4406-90FC-CB133D10EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2CC2D-889A-4406-90FC-CB133D10EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2CC2D-889A-4406-90FC-CB133D10EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2CC2D-889A-4406-90FC-CB133D10EDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF2CC2D-889A-4406-90FC-CB133D10EDF3
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29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168323-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188812-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042268627")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Dezhgiu")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "120.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Dezhgiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Dezhgiu")                      Nga data "10/11/2008
eshte larguar administratori:            ("AQIF DEZHGIU")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216644-02-09
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi i ortakut te vetem 
date 07.02.2009 ne te cilin behet dhe shtesa e objektit me : Shfrytezim te mineraleve te 
grupit I, II, III, IV me punime siperfaqesore e nentokesore dhe perpunimi i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqif Dezhgiu")                      Nga data "07/02/2009             
Ne daten "07/02/2012
eshte larguar administratori:            ("Ilir Dezhgiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557342-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 13.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902A0E4C-6D1B-4A22-922F-4F4AD80F1064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC0AB94-0AB7-4FEA-A58F-4FC8F5B1ECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A4D0BD-93E5-4D9E-83A2-878A08D24FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBEC581-02BD-4BB3-9C14-B6915C366DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE4BE9F-B59C-49DC-956D-DBA3FC69DA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173DA5E-DE3D-472C-A6F1-7E5C132F6469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD99F0A-44B7-43D8-9CB6-A649BF06EFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE7E3D8-EDCB-4C00-8D24-F2FA3576FE32
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614914-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.10.2011 per miratimin e transferimit te kuotave. Depozitimi i Kontrates se Shitblerjes se 
Kuotave Nr.12192 Rep Nr. 3638 Kol date 27.10.2011 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aqif Dezhgiu")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "120.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Dezhgiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574018-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.07.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Aqif Dezhgiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Dezhgiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2009")            u be              ("25/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Dezhgiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2012")            u be              ("25/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580396-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00203091-B3A8-48CD-A3C6-18E6055E3E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73DD97A-D079-4C3A-B93A-D3D4BE52F40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2FBD15-B38F-40B7-9E4A-F29CE621B34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D191527D-A5AC-41DC-85C6-187750070833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB7BC9-5274-4D4A-BFB9-B7678EF75F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128B4374-43EE-4F70-AD00-F0568416D1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81A94C2-C96B-4F66-8AA4-5E97A1884AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E95074D-2A47-4BC3-BD66-755FE511CA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B201AF-4DC3-48EC-AD30-B73A91EB951B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76F7810-9A59-4AEC-A9B4-F40D502C516F
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30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778656-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092988-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805902-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878015-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970832-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672705-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
15.02.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Aqif Dezhgiu ne favor te z. Eduart Tahiraj ne 71 % te kuotes kapitalit dhe z.Arjan Latifi ne 
29 % te kuotes kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 15.02.2018, Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E291D1B-7CC4-4D77-BCB9-5254E1D91C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD454C49-F6AB-4710-852C-8697539E3408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD454C49-F6AB-4710-852C-8697539E3408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44A5E5D-C222-4AE8-8F25-96F71E2EF7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA534DB-085F-4E4B-9C19-4A0E12DBCF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED09DBDA-8DBE-4AA2-9EA8-C321E17572D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37253A02-BC5C-44DE-82EF-FF11D56759E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D5F667-DE07-45D5-AD3F-4ADAD59267C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4ED1E1-6406-49E9-B32C-926049F195A2
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777 Rep., dhe Nr. 186 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Latifi")                      Numri i aksioneve "34,80             
Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para "34.800,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Tahiraj")                      Numri i aksioneve "85,20             
Perqindja ne kapital "71,00             Kontributi ne para "85.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Dezhgiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677291-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
20.02.2018 per shkarkimin e administratorit z. Aqif Dezhgiu dhe emerimin e 
administratorit z. Iljan Metaliaj per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iljan Metaliaj")                      Nga data "20/02/2018             
Ne daten "20/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Aqif Dezhgiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681923-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C4325-6C2C-42A6-9782-2D07793A1EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C4325-6C2C-42A6-9782-2D07793A1EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519ADCCD-A736-49C7-B842-61519D93236D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADF93BB-AA78-4E3C-9453-701827410BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5E4ED0-0BF4-4869-8AE8-9D4F8E574B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49F4370-9916-42CE-A6F9-46D93502F866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49F4370-9916-42CE-A6F9-46D93502F866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10AFFC7-4C5A-4922-8646-7935E67785A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FED0C29-9DCF-4C0B-8945-8E67A30C2158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933FB16B-7457-4403-AD4A-F5B701F2370E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA95434C-ECFB-46D5-8D4D-6A61EEFDDCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46AAA38-6A29-4AED-869C-82AAAEC856A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE796BF7-4C28-4D50-82E3-B4EFE6DC0FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36CFAD-EED4-4445-9CB4-D99DD228D469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A315B20-D4DA-4410-B0A2-FA3AF86667BA
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24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792930-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit dhe ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te mallrave te 
ndryshme, restorant, hoteleri, turizem, etj. Karburante e vajra lubrifikante, bime 
medicinale, tregtim automjetesh.Transport mallrash te te gjitha llojeve e udhetareve etj, 
perpunim druri, prodhim i qymyr drurit, grumbullimi e perpunimi i produkteve bujqesore 
blegtorale etj. Pyllezime dhe permiresime pyjore.Prodhim materiale ndertimi, inerte 
gurore, qeramike,tulla.Ekspertim per vleresim mjedisi, mbareshtrim faune, flore dhe 
peshku.")          u be            ("Shitblerje me shumice e pakice, eksport import te 
mallrave te ndryshme, restorant, hoteleri, turizem, etj. Karburante e vajra 
lubrifikante, bime medicinale, tregtim automjetesh.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve e udhetareve etj, perpunim druri, prodhim i qymyr drurit, grumbullimi e 
perpunimi i produkteve bujqesore blegtorale etj. Pyllezime dhe permiresime 
pyjore.Prodhim materiale ndertimi, inerte gurore, qeramike,tulla.Ekspertim per 
vleresim mjedisi, mbareshtrim faune, flore dhe peshku. Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar ne punime e vepra 
urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra te 
artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bulevardi Blu, Nr. 622;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BATHORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893526-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B275CF0-2B41-4B42-8C4B-00AE453595C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B275CF0-2B41-4B42-8C4B-00AE453595C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD347177-A28A-482B-BDAF-8BA9FF692B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6765E9AC-954E-4205-8049-944070602CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D8F2A0-7243-4364-91C1-06F17797D86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5CED37-8DD3-41C1-A1EE-476019372669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EAE805-4343-4C39-95BE-6B3F232B63B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA9532-8129-4D89-AE8D-A3EF3AAA3276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588D0679-3B8E-4208-B897-B7DDDA168B4B
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992823-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.10.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metaliaj.iljan@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Pallati 4A-M, Shkalla 1, Kati i 2, Apartamenti Nr.7, Zone 
Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bulevardi Blu, Nr. 622;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081917-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Iljan Metaliaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ermal Tahiraj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Tahiraj")                      Nga data 
"28/01/2019             Ne daten "28/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Iljan Metaliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097789-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2019 per ndryshim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("042268627")          u be            ("0674053934")         
E-Mail ishte            ("metaliaj.iljan@gmail.com")          u be            ("info@iliriada.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588D0679-3B8E-4208-B897-B7DDDA168B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69BA0F2-7077-4DBA-ACA1-EA558DAF068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F68B6-D794-41B7-B6B1-50352F64C999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701E7466-BABF-49EF-9BBA-666BB78F96C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701E7466-BABF-49EF-9BBA-666BB78F96C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA54C56-51CA-4400-9923-B8EFB4DBD259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623B3F9C-8821-4855-BE08-4A9B93CBFE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA6D557-2EDC-4962-8D4E-78B49326A534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F15C766-9871-41D4-B20E-D9D81546130F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F15C766-9871-41D4-B20E-D9D81546130F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-290651-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Iliriada 2018.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve V. 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Iliriada 2018.xlsx
Rap. audit., Pasq. AAM, Pasq.Cash Flow, Pasq. Ndrysh. te Kapitalit. Iliriada 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Iliriada 
2018.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557008-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VendimIliriada 2019.pdf
Pozicioni financiar.xlsx
Performanca.xlsx
Shenime shpjeguese2019.pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645881-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Pallati 8 katesh, Shkalla 1, Kati i 2, Apartamenti Nr.7, me Nr. 
Pasurie 3/211+1-7 Zone Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Artan Lenja, Pallati 4A-M, Shkalla 1, Kati i 2, Apartamenti Nr.7, Zone Kadastrale 8220;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C58800E-172B-461E-9A75-39B684B4ED34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8714694-EA90-449A-9A1B-7DB88186CF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8714694-EA90-449A-9A1B-7DB88186CF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7BFFE2-AB4A-492E-91D9-8B5B1BF3E2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF560848-3BB4-445F-A068-BB8233651260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B1600-5A83-4781-98AF-3CF5F79DB3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D30267-E3D0-49F5-B28F-194D77FDA5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB77022-6326-42D5-8726-07D195B91784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6440E4-78F2-406F-B4A3-EE833BF5ED82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6440E4-78F2-406F-B4A3-EE833BF5ED82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44483E03-BC2C-4F30-B521-EF15FCEC70AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC6E2CB-450C-4636-9BEB-7FF3F925680D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8219C4-BF13-4D99-AC94-8581E65351F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942F0E97-D7CD-44C7-B6AF-579441441295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626249B9-1071-479D-8CA0-9441F5861A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E21219-F12D-4089-AC37-997385067BD4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717371-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Amendimi i nenit 11 te statutit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781087-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Ermal Tahiraj nga detyra e 
administratorit dhe emerim e  Gazmend Kuliçi. Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0674053934")          u be            ("0676094325")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sali Butka, pallati TBM Construction, Shkalla 2, Kati 3, Ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Artan Lenja, Pallati 8 katesh, Shkalla 1, Kati i 2, Apartamenti Nr.7, me Nr. Pasurie 
3/211+1-7 Zone Kadastrale 8220;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Kuliçi")                      Nga data 
"12/08/2021             Ne daten "12/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Ermal Tahiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866063-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pagese gjobe.pdf
IliriadaSKK2_Pozicioni2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A08F35-C023-4BBA-BE57-AAEA4B4E35E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A08F35-C023-4BBA-BE57-AAEA4B4E35E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4ED8B4-61A3-47F7-A4D9-3CF1830582B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F97AEE-C202-43FA-B775-CA072EF24C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77DD20F-9E57-463F-9022-CB86B1E80893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77DD20F-9E57-463F-9022-CB86B1E80893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD5460E-EDCC-4F70-97CA-26A72479C9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE43C46-EEB2-417F-B3F9-32774C3F965D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C6253F-68D7-414F-98D1-509A1FCE8C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5433D217-2451-4387-8D48-D982F8D4E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5433D217-2451-4387-8D48-D982F8D4E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F7562-2DE2-4584-900F-ECE3C2CFD10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF71A268-3E5B-4B37-A716-0978FF4356C0
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shenime iliriada2020.pdf
IliriadaSKK2_Performaca2020.xlsx
vendim-Iliriada2020pdf.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960829-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
IliriadaSKK2_Fluksi2021.xlsx
RaportAuditimiPF2021Iliriada.pdf
iliriada shen2021.pdf
IliriadaSKK2_Performaca2021.xlsx
IliriadaSKK2_Kapitali2021.xlsx
IliriadaSKK2_Pozicioni2021.xlsx
vendim iliriada2021.pdf

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041133-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.11.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Musa Agolli, pallati i Ri CMA, shkalla n.1, apartamenti 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sali Butka, pallati TBM Construction, Shkalla 2, Kati 3, Ap.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175327-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Sh.Iliriada.pdf
VENDIMILIRIADA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Sh.Iliriada.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CBB8C9-D07D-4A67-B3B4-1C3B4F24DAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14DB7E8-D772-47E6-A523-AD2EF4D064A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414869DB-5BDA-41C8-8C8E-0AD0716BAD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EE6B33-7F55-4741-A07A-8B8B512760AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CF7613-02D6-4B28-B9F1-C6FAFF4F848F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1702C952-565E-4D76-A005-EF839FDAF61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC810E2-77D8-43C8-AB14-25E154BE4822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94A1420-F00E-4E87-B981-9F7C44329A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600536D-66CE-4FE8-A7C9-F4BAC1F2056B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64C27F5-6F71-4153-AF56-54C0C1CF7A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D455DB-30CC-4108-87A3-6F82EE8C73B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7F80D-6AF7-40B3-9642-F02945C32A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB49B50-025F-4936-A997-66ABD77315EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C3D3DC-F5F1-466C-8A0D-0AA718E7CDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD00C32A-41E2-4A15-A547-CFE9EF652FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14A4AD0-94C3-469C-83E0-F16269A313D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C4B8B-9468-4A74-A373-7B7711263C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF56E6A-709E-47DC-A099-EBCA9D159493


13

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186048-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.07.2023 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kuliçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2021")            u be              ("31/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Kuliçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2023")            u be              ("30/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B353232A-AA13-4F5C-AC61-FBDE6BB6BE80

